PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.454/2017

PRORROGA PRAZO DE AMPLIAÇÃO DE

JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ 10 do art. 22, e no ~ 20 do art. 23 da Lei
Complementar n° 62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da
Educação e;

Considerando, o disposto na Comunicação Interna da SME no.: 170/2017 e;

Considerando a necessidade de prorrogação do prazo da ampliação da jornada
de trabalho dos servidores.

RESOLVE

Art. 1° - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida aos servidores
abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

03786 ADRIANA FERREIRA VENANCIO ProfessoT P2 - Português
o 1/1 I a 06 (seis)

20112/2017 Aulas Semanais

05586 ANA MARIA CORREA ASSIS ProfessoT do Ensino Infantil
O1111 a 100% da Jornada

20112/2017 Nornlal

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES Professor 1'2 - Literatura
0111 I a OI (uma)

20112/2017 Aula Semanal

05147 BETHANIA MOREIRA BARBOSA CORTES Professor do Ensino Infantil
0111 I a 15 (quinze)

20112/2017 Horas Semanais

05150 CAMILA DOS REIS OTA VIANO Professor I' 1
0111 I a 100% da Jornada

20112/2017 Normal

04318 CRISTIANE APARECIDA CORREA DE QUEIROZ Professor 1'2 - Matemática
O1/1 I a 05 (cinco)

20/12/2017 Aulas Semanais

05217 ELIS REGINA DA SILVA Professor do Ensino Infantil
01/1 1 a 100% da Jornada

20112/2017 Normal

05617 ELIZETE APARECIDA SIL VA RAMOS Professor 1'1
OI/I I a 100% da Jornada

20112/2017 Normal

05236 FABIANO SILVA Professor 1'2 - Ensino Religioso
01111 a 02 (duas)

20112/2017 Aulas Semanais

05246 FLAVIA AURORA DA SILVA MAGALHÃES Professor 1'1
01/1 I a 15 (quinze)

20112/2017 Horas Semanais

05626 GERALDA GARCIA ROSA Professor P 1
01111 a 100% da Jornada

20112/2017 Normal

03979 HELIA DE FATIMA BORGES Professor P2 - Geografia
01111 a 16 (dezesseis) I'

20112/2017 " . \Aulas Semanais

wwwpatrocinlomggovbr - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Professor do Ensino Infantil 01/11 a 50% da Jornada01562 nus DE FATIMA SOUZA MOREIRA 30/12/2017 Nornlal
01/11 a 100% da Jornada05285 JANAINA AVELAR FERREIRA Professor l' 1 20/12/2017 NOID1al

Professor 1'1 OI/lI a 15 (quinze)05715 JUNIA ABADIA DOS REIS MORAIS 20/12/2017 Horas Semanais

O1/11 a 100% da Jornada05318 KATIANE APARECIDA DE SOUZA Professor 1'1 20/12/2017 NOID1al
01/11 a 100% da Jornada05320 KELLY FABIANA DE SOUZA CARVALHO Professor PI 20/12/2017 NOID1al
01/11 a 15 (quinze)01895 KELY DINAMAR DA SILVA SOUZA Professor 1'1 20/12/2017 Horas Semanais

Prolessor 1'1 01/11 a 15 (quinze)05332 LAZARA CRISTINA GONÇALVES RESLER 20/12/2017 Horas Semanais

Professor do Ensino Inlàntil OI/li a 100% da Jornada05975 LESSANDRA APARECIDA ROMÃO 20/12/2017 Nonnal
01/11 a 15 (quinze)05362 LUCIANA DOLORES JERONIMO BORGES Professor 1'1 30/12/2017 Horas Semanais

01/11 a 100% da Jornada05365 LUCIENE BEATRIZ BORGES MARTINS Prolessor PI 20/12/2017 Normal
01/11 a 100% da Jornada05657 MARIA APARECIDA BELARMINO Prolessor l' I 20/12/2017 NOID1al
01/11 a 15 (quinze)05431 MONA LISA APARECIDA MAIA Prolessor 1'1 20/12/2017 Horas Semanais

Prolessor do Ensino Infantil OI/lI a 15 (quinze)05432 MONICA MARIA BORGES 20/12/2017 Horas Semanais

I'rolessor 1'2 - Inglês 01/11 a OI (uma)05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA 20/12/2017 Aula Semanal

Professor do Ensino Infantil OI/li a 50% da Jornada01584 RONEIDA DE OLIVEIRA COSTA 30/12/2017 NOID1al
OI/lI a 100% da Jornada05682 SANDRA APARECIDA DE FRElTAS Professor l' I 20/12/2017 Nonnal

Professor 1'2 - Matemática OI/li a 05 (cinco)04339 SlLVANlA DOS REIS ARAUJO 20/12/2017 Aulas Semanais

Professor do Ensino Infantil OI/li a 15 (quinze)05519 SlMONY AMARAL CORREA NASCIMENTO 20/12/2017 Horas Semanais

01/11 a 100% da Jornada04244 sm.LEI DE FATIMA GONÇALVES TREVlSANUTO Professor 1'1 20/12/2017 NOID1al

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 31 de outubro de 2017.

'\

\
Deiró Mo eira Marra
Pr~feifu\iynicipal

wwwpatrociniomggovbr - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

_._-----------

	00000001
	00000002